

Valvontaosasto
Maatalouskemian yksikköPvm/Datum/Date
9.2.2009Dnro/Dnr/DNr
1357/0405/2009

Tiedote kalajauhoa sisältävän juottorehun käytön ilmoittamisvelvollisuudesta

Vuoden 2008 lopulla voimaan tullut komission asetus (EY) N:o 956/2008 muutti TSE-asetuksen (EY) N:o 999/2001 liitettä 4. Tällä muutoksella lievennettiin märehittäjiä koskevaa kalajauhon käyttökieltoa siten, että luvalliseksi tuli kalajauhon käyttäminen teollisissa juottorehussa märehittäjiin kuuluvien vieroittamattomien elintarviketuotantoeläinten ruokinnassa. Muille märehittäjille kalajauhon käyttäminen on edelleen kielletty. Vain sellaisten kalajauhoa sisältävien juottorehujen käyttö on sallittu, jotka ovat teollisesti valmistettuja.

Ilmoitusmenettely

Kalajauhoa sisältäviä juottorehuja käyttävien tilojen tulee tehdä käytöstä ilmoitus Eviraan. Evira pitää luetteloja ilmoituksen tehneistä tiloista. Ilmoitus tehdään lomakkeella, joka löytyy Eviran internet-sivuilta

(http://www.evira.fi/portal/fi/kasvintuotanto_ja_rehut/rehut/lomakkeet/).

Rekisteröinti ja hyväksyntämenettelyt

Edellä mainittua lukuun ottamatta rekisteröinti ja hyväksyntämenettelyä koskevat säännökset TSE-asetuksen osalta ovat säilyneet ennallaan. Eläinperäisiä valkuaisrehuja tuotantoeläinten ruokinnassa käyttävien tilojen tulee edelleen rekisteröityä tai hakea hyväksyntää Evirasta erityisellä lomakkeella tai vapaamuotoisella ilmoituksella. Lisää tietoa asiasta löytyy Eviran internet-sivuilta

http://www.evira.fi/portal/fi/kasvintuotanto_ja_rehut/rehut/tietoa_rehualan_toimijoille/viljelijat_ja_koti_elaintuottajat_rehualan_toimijoina/

Valvonta

Euroopan yhteisön maatalouspolitiikan uudistukseen kuuluvat ns. täydentävät ehdot, jotka koskevat myös rehujen turvallisuutta. Täydentävissä ehdoissa valvotaan eläinperäisen valkuaisen käyttöä elintarviketuotantoeläinten ruokinnassa TSE-asetuksen mukaisesti sekä rehujen kirjanpitovelvollisuuden täyttymistä. Valvontaotanta kattaa noin 1 % Suomen kotieläintiloista.

Lisätietoja:

Ylitarkastaja Tarja Root Puh. 020 772 5221, 040 - 572 5397, tarja.root@evira.fi

Ylitarkastaja Sari Vähäniitty Puh. 020 772 5235, sari.vahaniitty@evira.fi